
Zarządzenie Nr 639/2024

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 24 stycznia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie

Planu Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r.

poz. 40 ze zm.) oraz $ 1 ust. 1 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr IV/24/15 Rady Gminy

Dubeninki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dubeninki (Dz. U. Woj. Warm-Maz.z 2015

r., poz. 1369; z 2023 r., poz. 2083.) zarządza się, co następuje:

$ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie Planu

Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie Planu Odnowy Miejscowości

Żytkiejmy na lata 2024-2030, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców miejscowości Żytkiejmy na temat

proponowanego Planu Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030.

$ 2. 1. Termin zarządzenia konsultacji: od 28 stycznia 2024 r. do 1 lutego 2024 r.

2. Konsultacje mają zasięg lokalny.

$ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez

zbieranie uwag i propozycji rozwiązań na formularzu konsultacyjnym do zgłaszania

opinii i uwag, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Wypełniony formularz, o którym mowaw ust. 1 należy złożyć w sekretariacie Urzędu

Gminy Dubeninki ul. Dębowa 27, bądź w formie elektronicznej (w postaci skanu

wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego) na adres:

sekretariat(QQdubeninki.pl z dopiskiem: „Konsultacje do projektu uchwały w sprawie

Planu Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030”, do 1 lutego 2024 r. do godz.

10.00 (liczy się data wpływu).



$ 4. 1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony raport zawierający wyniki konsultacji.

który zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje

uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.

$ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
wójta Gminy Dubeninkiz"Barbara Woźniak



PROJEKT

UCHWAŁANr ................. 24
Rady Gminy Dubeninki

Zdnia .........uee ooo aaa aaa aaa aaa aan a azanaa inne 2024r.w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Żytkiejmy
na lata 2024 -2030

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz $ 10 ust 2, pkt2lit b Rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych
warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowairozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
(Dz. U. z 2013 r. poz. 501 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024 -2030, w
brzmieniu określonym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przyjęty Uchwałą
NY eoaaaanacc Zebrania Wiejskiego w Żytkiejmach z dnia .................... 2024 r. w
sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Żytkiejmy na lata 2024 -2030.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości (POM) stanowi jedno z najważniejszych narzędzi dlaodnowy wsi, jej rozwoju, a przez to poprawy warunków pracy i życia mieszkańców.Uwarunkowania POM-u polegają na jego zdecentralizowanym, lokalnym charakterze,gdyż obejmuje on teren jednej miejscowości i przygotowywany jest z inicjatywy orazprzez mieszkańców miejscowości przy współudziale przedstawicieli gminy. SpecyfikaPOM koncentruje się na lokalnych przedsięwzięciach, które mają prowadzić dopoprawystandardui jakości życia mieszkańców. Celem POM-u jest podtrzymanie lubodtworzenie atrakcyjności wsi jako miejsca zamieszkania i zaplanowanie orazprzeprowadzenie tego w sposób oczekiwany i przy poparciu społeczności lokalnej.Dokument ten stanowi więc nie tylko plan działań, ale przede wszystkim jest swoistądeklaracją mieszkańców do podjęcia wysiłków na rzecz poprawy jakości życia w swojejmiejscowości. Jakość życia mieszkańców, obok inwestycji zewnętrznych, zależyrównież od społecznej aktywności, umiejętności współpracyi pozytywnego myślenia.Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem wyznaczającym kierunki rozwojuwsi, określa strategię działań oraz konkretne zadania, które wynikają z potrzebegzystencjalnych mieszkańców wsi. Realizacja Planu Odnowy Miejscowości,przyczyni się do rzeczywistej odnowy miejscowości w latach 2024 — 2030.Posiadanie Dokumentu stwarza możliwość pozyskania funduszy strukturalnych na
rzecz wsi, w okresie programowania, w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej
Polityki Rolnej na lata 2023-2027



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 639/2024
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 23 stycznia 2024r.

Formularz zgłoszenia opinii lub uwag dotyczących projektu uchwały w sprawie
Planu odnowy miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030

Dane osoby uczestniczącej w konsultacjach

Imię i nazwisko

Adres

Uwagi do projektu uchwały
Aktualny zapis projektu uchwały Proponowane zmiany, uzasadnienie

Data i czytelny podpis osoby zgłaszającej propozycję



Wypełniony formularz należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Dubeninki lub przesłać na adres Urzędu Gminy

Dubeninki ul. Dębowa 27, 19-504 Dubeninki bądź w formie elektronicznej (w postaci skanu wypełnionego i podpisanego

formularza konsultacyjnego) na adres: sekretariat dubeninki.pl z dopiskiem „Konsultacje do projektu uchwały w sprawie

Planu odnowy miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030 *, w terminie do 1 lutego 2024 r. do godz. 10.00 (liczy się

data wpływu).

Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych stanowiącą integralną część niniejszego

formularza.

(data i podpis osoby wnoszącej uwagi)

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

przy zgłaszaniu opinii lub uwag dotyczących projektu

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o

ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o

przysługujących Pani/Panu prawachz tym związanych.

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dubeninkiz siedzibą przy ul. Dębowej 27, 19-504

Dubeninki, tel. 87 615-81-37 e-mail: sekretariat(©©dubeninki.pl.

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych a także

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktowaćsię z Inspektorem Ochrony Danych za

pomocą adresu e-mail: iodo(Qdubeninki.pl
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu postępowania w sprawie realizacji zadań wynikających z

konsultacji projektu Planu odnowy miejscowości Żytkiejmy na lata 2024-2030.

4. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w związku z wykonywaniem zadania realizowanego w

interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust.
lit e RODO) oraz na podstawie obowiązujących przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit c RODO), w szczególności

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwały Nr IV/24/15 Rady Gminy Dubeninkiz
dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z

mieszkańcami Gminy Dubeninki.
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w punkcie 3 odbiorcami Pani/Pana danych

osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie

obowiązującego prawa.
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt

4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa,

a w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów

zakładowych.
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:

prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia

przetwarzania oraz prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych.

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych,

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego W sprawach ochrony danych

osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Stawki2, 00-193 Warszawa.

9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również

profilowaniu.



10. Podanie danych wskazanych w formularzu jest dobrowolne. Niepodanie tych danych skutkuje brakiem

możliwości wzięcia udziału w konsultacjach.


